平成１８年９月２９日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役社長　村上健治

大阪市北区梅田３－３－５

 　　　役員の異動、及び人事異動について

　このたび当社では、下記の通り役員の異動及び人事異動について決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．役員の異動（１０月１日付）

新   職 旧   職 氏  名

執行役員 ｽｷﾞｳﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ

・増改築事業担当 ・千葉支店長 杉浦 純一

・営業本部 増改築事業推進部長

執行役員 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ

・総合宣伝部長 ・総合宣伝部長 山本 誠

２．人事異動（１０月１日付）
新   職 旧   職 氏  名

群馬支店長 武蔵野支店長 ｱｶｼ ﾏｻﾙ
明石 昌

千葉支店長 群馬支店長 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝ
原田 健

武蔵野支店長 武蔵野集合住宅営業所長 ｽﾅﾄ ｼﾞｭﾝｲﾁ
砂戸 淳一

愛媛支店長 岡山流通店舗営業所長 ﾋｶﾞｼ ﾀｹｼ
東 武

札幌工場長 東北工場長 ｼﾝﾌｸ ﾕｷﾏｻ
東北工場長 新福 幸正

栃木二宮工場長 中部工場長 ｶﾜﾑﾗ ﾀﾛｳ
河村 太郎

中部工場長 札幌工場長 ﾐﾔﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ
宮田 昌信

奈良工場長 栃木二宮工場長 ﾀﾅｶ ｼｮｳｼﾞ
田中 彰二

 以　　上

お問い合わせ先

　　　本社広報企画室 　　０６（６３４２）１３８１

　　　東京総務部（広報） ０３（５２１４）２１１２

	1